
 
          REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA 

REPUBLIC OF KOSOVA 
            KOMUNA E FUSHË –KOSOVËS / OPŠTINA KOSOVO-POLJE/ 

         MUNICIPALI TY OF FUSHË-KOSOVË ,KOSOVO POLJE 

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT 

Për: Test me shkrim 

Lënda: TIK 

Data kur mbahet testi: E enjte, 05.03.2020 

Vendi: SH.F.M.U ”Daut Bogujevci”, objekti i ri 

Ora:  9:00 

Shenim: Kandidatët në listen e mëposhtme, ftohen në test me shkrim edhe përmes telefonit. 

Lista e kandidatëve të cilët ftohen: 

 Nr. Emri mbiemri Pozita 

 

1 Musa Berisha 
FAKULTETI EDUKIMIT-Bach.Teknologji 
Informative 

2 Arjeta Konjusha 
FAKULTETI EDUKIMIT-Bach.Teknologji 
Informative 

3 Besarta Ademi 
FAKULTETI EDUKIMIT-Bach.Teknologji 
Informative 

4 Besjana Krasniqi 
FAKULTETI EDUKIMIT-Bach.Teknologji 
Informative 

5 Myrvete Termkolli 
FAKULTETI EDUKIMIT-Master.Teknologji 
dhe TIK 

6 Mentor Zeneli 
FAKULTETI EDUKIMIT-Bach.Teknologji 
Informative 

7 Fatmir Aliu 
FAKULTETI EDUKIMIT-Bach.Teknologji 
Informative 

8 Flora Kelmendi 
Bacholer per menaxhment dhe 
informatike 

9 Flutura Krasniqi Menaxhment dhe informatike,MSC 

10 Rina Zeneli 
Bacholer I shkencave ne inxhinjeri 
mekanike 


